
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L83915003N

2. Emri i subjektit Orest Potka

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/03/2018

5. Fusha e veprimtarisë Transport mallrash dhe germime dheu

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce  Bulgarec Bulgarec Lagjja Periferike, Rruga 
Nacionale Korce - Pogradec, Km 3, Zona Kadastrale 1310, 
Nr. Pasurie 126/20, Mjeti me Targa AD MT 55 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce  Bulgarec Bulgarec Mjeti me targa AB 954 AM. 
Korce  Bulgarec Bulgarec Mjeti me targa KO 4982 B. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: orestp@yahoo.com  
Telefon: 0697873794  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-700752-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610482-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0697873794")         
Telefon 1 ishte            ("0697873794")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("orestp@yahoo.com")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Mjeti me targa AB 954 AM.;         "

Lista e Dokumenteve:

13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643844-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Mjeti me targa KO 4982 B.;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:13/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


